РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Железногорского  района  Курской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 21 апреля  2017 г. № 34

О порядке ведения реестра расходных обязательств

муниципального образования «Волковский сельсовет»

Железногорского района Курской области

В соответствии со статьей 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации и приказом Минфина России от 01.07.2015 N
103н "Об утверждении Порядка представления реестров расходных обязательств субъектов Российской Федерации и
сводов реестров расходных обязательств муниципальных образований, входящих в состав субъекта Российской
Федерации" Администрация Волковского сельсовета Железногорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок ведения реестра расходных обязательств муниципального образования «Волковский
сельсовет» Железногорского района Курской области (далее - Порядок).

2.  Главному распорядителю средств бюджета муниципального образования «Волковский сельсовет» Железногорского
района Курской области обеспечить составление реестра расходных обязательств по форме и в сроки, установленные
Порядком.

3. Администрации Волковского сельсовета Железногорского района (Г.Г Шпилева) обеспечить представление в
Управление финансов Администрации Железногорского района Курской области реестра расходных обязательств
муниципального образования «Волковский сельсовет» Железногорского района Курской области в сроки, установленные
приказом комитета финансов Курской области от 15.04.2016г. № 33н (ред. от 26.04.2016г.) «Об утверждении Порядка
представления реестров расходных обязательств муниципальных образований, входящих в состав Курской области»

4. Признать утратившим силу:

постановление Главы Волковского сельсовета Железногорского района Курской области от 27.02.2008г N 5 "О порядке
ведения реестра расходных обязательств  муниципального образования «Волковский сельсовет» Железногорского района
Курской области";

5. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения,
возникшие с 1 января 2017 года.

Глава Волковского сельсовета

Железногорского района И.В.Мартюхова